dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1-7(02)20

1-16(03)20

1-19(04)20

1-20(04)20

1-21(04)20

1-22(04)20

1-24(04)20

1-23(04)20

1-25(04)20

1-27(04)20

Iop. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "HesaBucmmas
9kcnepTHasa OueHka"

000 "HesaBucmmas
9kcnepTHasa OueHka"

00O "He3aBucmmas
9kcnepTHasa OueHka"

00O "Hes3aBucmmas
9kcnepTHasa OueHka"

00O "Hes3aBucmmas
IkcnepTHaa OueHka"

000 "He3aBucmmas
IkcnepTHaa OueHka"

000 "He3aBucmmas
9kcnepTHasa OueHka"

00O "HesaBucmmasa
IkcnepTHasa OueHka"

00O "HesaBucmmas
9kcnepTHasa OueHka"

00O "Hes3aBucmmas
9kcnepTHasa OueHka"

CBepeHusn

Lymnnosa EneHa BaneHTnHOBHa

000971

18.09.2007

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

22.04.2020

13.04.2020

17.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

23.04.2020

27.04.2020

OOBEeKT OLeHKHU,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeOBUXNMOE UMYLLECTBO

HeagBMXXMMoe NMyLLLecTBo

HeaBMXXMMoe NMyLLLeCcTBO

HeaBMXXMNMoe NMyLLLeCcTBo

HeOgBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeOBMXXKMMOE NMMYLLLECTBO

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeOBUXNMOE UMYLLECTBO

HeagBM>XXMMoe NMyLLLeCTBO

HeaBMXXMMoe NMyLLLeCTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1-31(04)20

1-32(04)20

1-33(04)20

1-35(05)20

1-41(05)20

1-40(05)20

1-39(05)20

1-38(05)20

1-43(05)20

1-44(06)20

1-46(06)20

1-50(06)20

1-49(06)20

1-37(05)20

00O "Hes3aBucmmas
9kcnepTHasa OueHka"

00O "Hes3aBucmmas
dkcnepTHasa OueHka"

00O "Hes3aBucmmas
IkcnepTHaa OueHka"

000 "He3aBucmmas
IkcnepTHaa OueHka"

000 "He3aBucmmas
9kcnepTHasa OueHka"

00O "HesaBucmmasa
9kcnepTHasa OueHka"

000 "HezaBucmmas
9kcnepTHasa OueHka"

00O "Hes3aBucmmas
9kcnepTHasa OueHka"

00O "Hes3aBucmmas
9kcnepTHasa OueHka"

00O "Hes3aBucmmas
IkcnepTHaa OueHka"

000 "He3aBucmmas
IkcnepTHaa OueHka"

000 "He3aBucmmas
9kcnepTHasa OueHka"

00O "HesaBucmmasa
9kcnepTHasa OueHka"

00O "HesaBucmmas
IkcnepTHasa OueHka"

27.05.2020

12.05.2020

12.05.2020

18.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

29.05.2020

16.06.2020

23.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

29.06.2020

HeaBMXXMMOoe NMyLLLeCTBO

HeagBMXXMNMOE NMYLLLECTBO

HegBMXXMUMOE NMMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeOBUXNUMOE UMYLLECTBO

HeagBMXXMMoe NMyLLLecTBO

HeaBMXXMNMoe NMyLLLeCTBO

HeagBMXXMMoe NMyLLLeCTBO

HeOgBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeOBUXNMOE UMYLLLECTBO

HeagBM>XXMMoe NMyLLLeCTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



