Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шумилова Елена Валентиновна 000971 18.09.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1-7(02)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	22.04.2020	недвижимое имущество	рыночная
					1-16(03)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	13.04.2020	недвижимое имущество	рыночная
1-19(04)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	17.04.2020	недвижимое имущество	рыночная					
1-20(04)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.04.2020	недвижимое имущество	рыночная					
1-21(04)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.04.2020	недвижимое имущество	рыночная					
1-22(04)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.04.2020	недвижимое имущество	рыночная					
1-24(04)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.04.2020	недвижимое имущество	рыночная					
1-23(04)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.04.2020	недвижимое имущество	рыночная					
1-25(04)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	23.04.2020	недвижимое имущество	рыночная					
1-27(04)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.04.2020	недвижимое имущество	рыночная					

		:		
1-31(04)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	27.05.2020	недвижимое имущество	рыночная
1-32(04)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	12.05.2020	недвижимое имущество	рыночная
1-33(04)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	12.05.2020	недвижимое имущество	рыночная
1-35(05)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	18.05.2020	недвижимое имущество	рыночная
1-41(05)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	26.05.2020	недвижимое имущество	рыночная
1-40(05)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	26.05.2020	недвижимое имущество	рыночная
1-39(05)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	26.05.2020	недвижимое имущество	рыночная
1-38(05)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	26.05.2020	недвижимое имущество	рыночная
1-43(05)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	29.05.2020	недвижимое имущество	рыночная
1-44(06)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	16.06.2020	недвижимое имущество	рыночная
1-46(06)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	23.06.2020	недвижимое имущество	рыночная
1-50(06)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	19.06.2020	недвижимое имущество	рыночная
1-49(06)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	19.06.2020	недвижимое имущество	рыночная
1-37(05)20	ООО "Независимая Экспертная Оценка"	29.06.2020	недвижимое имущество	рыночная